CONG TY CO PHAN XA HOI HLY
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN XA HOI HLY
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai: HLY SOCIATY JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: HLY SOCIATY,. JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110221315
3. Ngay thanh lap: 04/01/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

NO2 - LK1, Khu dat dich vu Ha Tri, Phuong Ha Cau, Quan Ha Pong, Thanh phd Ha
NoO1, Viét Nam

bién thoai: 0367337246 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Hoat ddng ctia cac vudn bach thio, bach tha va khu bao ton tu 9103(Chinh)
nhién
2. |Hoat dong ho tro dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiet: Tu van dau tu
3. |Hoat dong tu van quanly 7020
Trir tu van luat, ké toan, ki€ém toan
4.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién céng nghé trong linh vuc 7211
khoa hoc tu nhién
5. |Cho thué tai san v6 hinh phi tai chinh 7740
6. Von diéu 1¢: 16.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chiao ban: 1.600.000
8. Co dong sang lap:
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TRIEU TIEN
SUA

Thon Thuong
Minh, Xa Vi
Thuong, Huyén
Quang Binh, Tinh
Ha Giang, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

12,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

200.000

2.000.000.000

12,500

0150850090
13

2 |MAI QUY
NHUONG

NO2, Khu LK1,
Khu dit dich vu
Ha Tri, Phuong
Ha Cau, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

200.000

2.000.000.000

12,500

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000
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phan uu
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0,000

Tong sO

200.000

2.000.000.000

12,500

0010800495
32
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3 [NGUYEN CHI [Thén Quang C6 phan|400.000| 4.000.000.000/25,000/0010750048
HIEU Nguyén, Xa phd 54
Quang Phii Cau, [thong
Huyén Ung Hoa, |C6 phén 0 0 0,000
Thanh pho Ha ru dai
NoOi, Viét Nam  |bidy
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uru dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uru dai
hoan lai
Céc cb 0 0 0,000
phan uu
dai khac
Tong s6|400.000[ 4.000.000.000/25,000
4 |CHU ANH T6 dan phd Nong |C6 phan|200.000/ 2.000.000.000|12,500{0010750321
TIEP Lam, Thi TrAn  [phd 00
Trau Quy, Huyén [thong
GiaLam, Thanh |C§ phan 0 0 0,000
phé Ha Noi, Viét |yu dai
Nam biéu
quyét
Cb phan 0 0 0,000
uu dai
cO tlre
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc cd 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Téng s6(200.000[ 2.000.000.000/12,500
5 VU QUOC P12A17-19T6 CC|C6 phan|200.000, 2.000.000.000|12,500(0190870000
KHANH Thu Nhap Thip, |phd 55
Phuong Kién thong
Hung, Quan Ha  |C6 phan 0 0 0,000
bong, Thanh pho |y dai
Ha Noi, Viét Nam [pidy
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
co tic
Cb phan 0 0 0,000
uru dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan uu
dai khac
Tong s6(200.000[ 2.000.000.000/12,500
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6 DO TATKY

Phong 9207, Toa
nha Ruby City
CT2, 33 Phuc
Loi, Phuong
Giang Bién, Quan
Long Bién, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

200.000

2.000.000.000

12,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

TOng so

200.000

2.000.000.000

12,500

0330970119
28

7 [NGUYEN
QUOC
KHANH

S6 27, ngd 12,
khéi 2, Phuong
Vinh Trai, Thanh
phé Lang Son,
Tinh Lang Son,
Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

12,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

200.000

2.000.000.000

12,500

082250821

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: NGUYEN CHI HIEU Gi6i tinh: Nam

Chtrc danh: Chu tich hoi déng qudn tri

Sinhngdy: 23/10/1975 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 001075004854

Ngay cap:  14/05/2015 Noi cap: Cuc Canh sat PKOL cuw trii va DLOG vé dén
cuw

Dia chi thuong tra: Thon Quang Nguyén, Xa Quang Phu Cau, Huyén Ung Hoa, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: Thén Qudang Nguyén, Xa Quang Phii Cau, Huyén Ung Hoa, Thanh pho

Ha Noi, Viéet Nam

11. Noi ding ky: Phong Piang ky kinh doanh Thanh phd Ha Noi
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